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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na: SUKCESYWNA DOSTAWE
MATERIALOW EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK | URZADZEN
POWIELAJACYCH W 2012 ROKU DLA POTRZEB URZEDU MIASTA
PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

Pytanie 1: pozycja 3 — czy chodzi o wycene 1 kompletu (czyli 3 sztuk)
czy jednego koloru=1 szt.

Odpowiedz: w pozycji 3 Zamawiajacemu chodzi o 1 komplet (czyli 3 sztuki)

Pytanie 2: pozycja 6 — czy chodzi o wycene 3 kompletow (czyli 9 sztuk)
czy po jednym kolorze=3 szt.

Odpowiedz: w pozycji 6 Zamawiajacemu chodzi o 1 komplet (czyli 3 sztuki)

Pytanie 3: pozycja 8 — czy chodzi o wycene 30 kompletow (czyli 90 sztuk)
czy po 10 szt. w kolorze=30 szt.

Odpowiedz: w pozycji 8 Zamawiajacemu chodzi o wycene 10 kompletow,
po 10 sztuk w kazdym kolorze (czyli 30 sztuk)

Pytanie 4: pozycja 22 — czy chodzi o wyceng 3 kompletow (czyli 9 sztuk)
czy po jednym kolorze=3 szt.

Odpowiedz: w pozycji 22 Zamawiajacemu chodzi o 1 komplet (czyli 3 sztuki)

Pytanie 5: pozycja 25 — czy chodzi o wyceng 3 kompletow (czyli 9 sztuk)
czy po jednym kolorze=3 szt.

Odpowiedz: w pozycji 25 Zamawiajacemu chodzi o 1 komplet (czyli 3 sztuki)

Pytanie 6: pozycja 29 — czy chodzi o wycene 3 kompletow (czyli 9 sztuk)
czy po jednym kolorze=3 szt.

Odpowiedz: w pozycji 29 Zamawiajacemu chodzi o 1 komplet (czyli 3 sztuki)

Pytanie 7: pozycja 33 — czy chodzi o wycene 6 kompletow (czyli 18 sztuk)
czy po jednym kolorze=6 szt.

Odpowiedz: w pozycji 33 Zamawiajacemu chodzi o wyceng 2 kompletow

(czyli 6 sztuk)
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